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Başbakan Tayyip Erdoğan, CHP ve BDP'li milletvekillerini uyardı: "Yemin etmediğiniz sürece devamsızlık söz 

konusu. MHP ile anlaşırsak anayasa konusunda verdiğimiz mutabakat sözünü tutabiliriz."

ANKARA - Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, CHP’li milletvekillerinin yemin etmeme kararını devam ettirmesine 

yönelik tepki göstererek "Şu anda parlamento çalışıyor ve burada yemin edilmediği sürece devamsızlık söz 

konusudur. Buraya gelip katılmak yasama çalışmalarına katılmak anlamına gelmez. Bugün önemli bir yasama 

çalışmasıydı ve bu yasama çalışmasında yok listesine girmişlerdir" sözleriyle değerlendirdi. Erdoğan 

tükürdüklerini yalayacaklar sözünün de arkasında olduğunu dile getirdi.  

TBMM’de gerçekleştirilen Başkanlık seçiminin ardından Başbakan Erdoğan kuliste basın mensuplarının sorularını 

yanıtladı. Erdoğan, Cemil Çiçek’in Meclis Başkanı seçilmesiyle ilgili değerlendirmesinde seçim sonucunun 

hayırlı olduğunu ve planladıkları gibi salt çoğunluk ile gerçekleştiğini kaydetti, Erdoğan Cemil Çiçek ile ilgili 

yorumunda ise, "Đnanıyorum ki, yakın siyasi tarihini parlamentonun ve ülkemizin gayet iyi bilen, hukuki 

misyonu itibariyle güçlü bir karizmaya sahip olan Cemil Bey, parlamentonun bu sıkıntılı dönemde de başarılı 

bir performans ortaya koyacaktır. Gerek partimizin yönetiminde gerek hükümetimizdeki sözcülüğü itibariyle 

zaten ülkemizin ve uluslararası siyaset camiasının yakından tanıdığı, bildiği bir isim olarak da bu makama 

yakışan bir isim olacaktır. Ben kendisine Allah’tan başarılar diliyorum. Ailesine mutluluklar diliyorum" dedi.  

 

-"ELLER SIKILI OLURSA YUMRUK OLUYOR"-  

 

Erdoğan, Çiçek’in teşekkür konuşmasında "yumruk sıkma değil, el sıkma tokalaşma" mesajları vermesi 

hususunda da yaptığı değerlendirmede, "Gayet güzel, hep arzu edilen mesajlar. Temenni ederim ki, sıkılı eller 

olmaz. Eğer sıkılı olursa yumruk oluyor. Eğer eller açık olursa tokalaşmaya yönelik oluyor, o da barışa uzanan 

el oluyor. Temennimiz budur" diye konuştu. Gündemlerinde Türkiye’ye hizmetin bulunduğuna da vurgu yapan 

Başbakan Erdoğan, Türkiye’yi mutlu insanlar topluluğu haline getirmeyi hedeflediklerini kaydetti.  

 

-"CHP’NĐN TAVRI YANLIŞTIR"-  
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Başbakan Erdoğan, CHP’nin boykotunun devam etmesi durumunda anayasa çalışmalarının riske gireceği 

yönündeki iddiaları da yanıtladı. MHP ile bir konsensüs, bir ortak akıl oluşturulması durumunda verdikleri sözü 

yerine getirebileceklerini söyleyen Erdoğan şöyle devam etti:  

"Nedir bu ortak akıl. Bütün sivil toplum örgütleri ile otururuz konuşuruz çalışmaları yaparız ve ülkemize hizmet 

konusunda kapıyı ciddi manada açmış oluruz. CHP’nin anamuhalefet partisi olması hasebiyle bu çalışmaların 

içerisinde olması en büyük arzumuzdur. Demokratik parlamenter sisteme güç katması açısından da önemlidir. 

Ama şu ana kadar takındıkları tavır yanlış bir tavırdır. Yani parlamento hukukunu bilmemenin çok acı bir 

örneğidir ve doğal seyri içerisinde üzerlerine düşen görevi yerine getirmeleri gerekir. Eğer bu görev yerine 

getirilirse zaten problem kalmayacaktır. Bizim önyargılarımız yok tam aksine milletimize hizmet bizim 

önceliğimizdir. Bunun dışında kimseye de kinimiz nefretimiz söz konusu değildir."  

 

-"BURAYA GELMEK YASAMA FAALĐYETĐNE KATILMAK DEĞĐLDĐR"-  

 

CHP’nin tavrının devam etmesi durumunda bir ara seçim formülünün destekleyip desteklemeyecekleri 

yönündeki bir soruya ise Erdoğan, "Şu anda Parlamento çalışıyor ve burada yemin edilmediği sürece 

devamsızlık söz konusudur. Buraya gelip katılmak yasama çalışmalarına katılmak anlamına gelmez. Bugün 

önemli bir yasama çalışmasıydı ve bu yasama çalışmasında yok listesine girmişlerdir" yanıtını verdi. Ekim 

ayında yeni yasama yılında bir adım atılması konusunda ise Erdoğan henüz Temmuz ayında olduklarını ve 

Ekim’in beklenmesi gerektiğini ifade etti.  

 

-"BU TÜKÜRDÜĞÜNÜ YALAMAKTIR"-  

 

Kütahya’da dün yaptığı konuşmada CHP’nin yemin etmeme kararı konusunda, "Tükürdüklerini yalayacaklar" 

sözlerine CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun tepki göstermesi de Erdoğan’a hatırlatılırken, muhalefet 

liderlerinin kendisine gösterdiği tepkilere ise Erdoğan şöyle yanıt verdi: "Herkesin sözü kendinedir. Ben bir 

gerçeği söylüyorum. Siyasetçi ağzından çıkanı iyi değerlendirecek. Ben iyi değerlendiriyorum ve bunun da 

nereye gideceğini çok iyi biliyorum. Çünkü siz kalkar da arkadaşlarımız yemin etmedikçe biz yemin 

etmeyeceğiz derseniz kendinizi kilitlersiniz. Şimdi diyorum ki, bunu böyle dediniz, yarın eğer siz yemin etmek 

durumunda kalırsanız bu tabloda bunu nasıl izah edeceksiniz? Olay bu. Bu nedir tükürdüğünü yalamaktır işte."  

Erdoğan, Oktay Ekşi’nin TBMM Başkanlığı seçiminde özellikle CHP Milletvekili Kamer Genç’in çıkışları 

karşısındaki tavrına yönelik değerlendirmesinde, "Bugünkü tavrı tam manasıyla olması gereken tavırdır. Sayın 

Ekşi, bugün olması gerekenleri harfiyen uygulamıştır. Bundan dolayı da teşekkür ederim" dedi.(anka)
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